
HONDA BF 6

'



Nākamais lielais izaicinājums kompakto dzinēju klāstā
Mūsu jaunais portatīvo dzinēju klāsts ir pilnveidots, inženiertehniski uzlabots un vispusīgi pārbaudīts, lai
nodrošinātu iespējami augstāko līmeni izturības, veiktspējas, efektivitātes un atpūtas baudīšanas jomā 

Pārvietojamo dzinēju klāsts 
BF dzinēji ir ne tikai vieglākie savā klasē, bet tiem ir arī ergonomiski veidots rokturis, vieglai un ērtai dzinēja
pārvietošanai. Tāpat arī stūres grozīklis ir viegli nolokāms, lai uzglabāšanas ērtībām padarītu dzinējus pēc
iespējas kompaktākus. 

Veiktspējas tehnoloģijas 
Jaunās sērijas dzinēji ar 127 cm³ kubatūru nodrošina ne tikai efektīgu akselerāciju, bet arī augsta līmeņa
griezes momentu. Iespēja dažādu dzenskrūvju izvēle, lai vislabākajā līmenī apmierinātu savas vajadzības.
Ja meklējat viegli iedarbināmu dzinēju, Jūs patiešām būsiet pārsteigts par jauno Honda dekompresijas
mehānismu - šos motorus var iedarbināt jebkurš, pieliekot tikai minimālu piepūli. 

Komforts 
Jaunajos dzinējos apkopota visa mūsu pieredze, lai garantētu Jums viskomfortablāko kuģošanu. Un vēl,
tiem ir ļoti mazas vibrācijas, mazs trokšņu līmenis un liela izturība. Augstas uzlādes spējas ģenerators
nodrošina līdz pat 6 A strāvu, piedāvājot Jums pietiekoši daudz strāvas savu elektroierīču barošanai.

Cenrādis

Startera sistēma Vadība Cena 
EUR iekļ.PVN 21%

BF 6 AH SHNU Auklas starteris

BF 6 AH SHU Auklas starteris

BF 6 AH LHNU Auklas starteris

BF 6 AH LHU Auklas starteris

Cenas, standarta aprīkojums un papildaprīkojuma izvēle ir tikai informatīva nozīme. NCG Import Baltics OÜ patur tiesības mainīt cenas un
aprīkojuma sarakstu vai pārtraukt dažu modeļu pārdod bez iepriekšēja brīdinājuma. 
Cenas norādītas ar PVN. 

1 492

1 562

1 562

1 603



Tehniskie dati

BF 6 AH SHNU BF 6 AH SHU BF 6 AH LHNU BF 6 AH LHU

Dzinējs

Tips OHV - 1 cilindrs

Darba tilpums (cm³) 127

Pilns droseles apgr./min 5000 - 6000

Nominālā jauda [ PS / kW ] 4,4 / 6

Dzesēšanas sistēma Ūdens dzesēšana (ar termostatu)

Degvielas padeve 1 karburators

Aizdedzes sistēma Digital CDI

Atgāzu sistēma Ūdenī

Nodošana

Pārnesumskaitlis 2,08

Iekārta

Alternatora jauda - 6A - 6A

Dzenskrūves lāpstiņu skaits 3

Eļļas līmeņa kontrole +

Avārijas stop slēdzi +

Vadības sistēma

Startera sistēma Auklas starteris

Motora uzstādīšana un slīpuma regulēšana Manuāla motora pacelšana - 5 pakāpes

Izmēri

Garums, mm 524

Platums, mm 347



Augstums, mm 1020 1147

Transoma augstums, mm 434 561

Saussvars (kg) 27 27,5

Automobiļa specifikācijas, degvielas un/vai enerģijas patēriņš, CO2 izmeši var atšķirties atkarībā no automobiļa aprīkojuma līmeņa un faktiskajiem
lietošanas apstākļiem.

Kontakti

SIA H33 
Rīga 
Dārzciema ielā 121 Rīga, LV-1073 
info@honda-moto.lv 
tālr. +371 67114191

AS WESS Select 
Mārupe 
K.Ulmaņa gatve 123 Mārupe LV-2167 
info@wess.select.lv 
tālr. +371 67 004 702


